

# Frederiksberg Låse ApS

Godthåbsvej 58, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 03 44 20

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

Jan George Schou Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederiksberg Låse ApS Godthåbsvej 58 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 03 44 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan George Schou Mikkelsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	JGSM Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af snedker og låseservice, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.125.664 kr. mod 3.974.214 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.226.202 kr. mod 355.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.125.664</b>	<b>3.974.214</b>
1 Personaleomkostninger	-3.367.288	-3.335.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-164.904	-161.427
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.593.472</b>	<b>477.703</b>
Andre finansielle indtægter	0	814
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.209	-10.792
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.585.263</b>	<b>467.725</b>
Skat af årets resultat	-359.061	-112.078
<b>Årets resultat</b>	<b>1.226.202</b>	<b>355.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	226.202	355.647
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.226.202</b>	<b>355.647</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	57.500	87.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	57.500	87.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	417.606	441.862
Materielle anlægsaktiver i alt	417.606	441.862
Deposita	23.707	23.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.707	23.707
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>498.813</b>	<b>553.069</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.000.000	900.000
Varebeholdninger i alt	1.000.000	900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	833.889	710.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	421.790	0
Udskudte skatteaktiver	31.206	27.245
Periodeafgrænsningsposter	115.743	46.146
Tilgodehavender i alt	1.402.628	783.802
Likvide beholdninger	614.574	667.121
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.017.202</b>	<b>2.350.923</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.516.015</b>	<b>2.903.992</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	477.616	477.616
Overført resultat	850.933	624.731
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.408.549</b>	<b>1.182.347</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.485	144.459
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	543.113
Selskabsskat	363.022	136.576
Anden gæld	566.959	897.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.466	1.721.645
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.107.466</b>	<b>1.721.645</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.516.015</b>	<b>2.903.992</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	477.616	624.731	0	1.182.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	226.202	1.000.000	1.226.202
	<b>80.000</b>	<b>477.616</b>	<b>850.933</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.408.549</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.969.425	3.050.146
Pensioner	354.994	242.974
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.869</u>	<u>41.964</u>
	<b><u>3.367.288</u></b>	<b><u>3.335.084</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.771	10.792
Andre finansielle omkostninger	<u>3.438</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.209</u></b>	<b><u>10.792</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 3 og 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelser andrager ca. t.kr. 81.

Selskabet har indgået leasingkontrakter på 4 biler med restløbetid på op til 41 måneder. Den samlede restforpligtelse pr. 31. december 2022 andrager ca. t.kr. 286.855.

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGSM Holding ApS, CVR-nr. 39693062, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
